
дата 

06.06.2024 

_ 07.06.2024 

10.06.2024 
11.06.2024 
13 .06.2024 
14.06.2024 
l7.06.2Q24 

18.06.2024 

20.06.2024 
21 .06.2024 

дата 

24.06.2024 

25 .06.2024 

27.06.2024 

28.06.2024 

01 .07.2024 

02.07.2024 

04.07.2024 
05.07.2024 

дата 

21 .06.2024 
24.06.2024 
26.06.2024 
27.06.2024 
28 .06.2024 
01 .07 .2024 

03.07.2024 

04.07.2024 

время 

11 -20 

8-00 

11-20 
• 8-00 
9-40 
8-00 
11-20 

8-00 

11-20 
8-00 

время 

11 -20 

8-00 

11-20 

8-00 

9-40 

8-00 

9-40 
8-00 
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Расписание экзаменационной сессии 

Институт истории и международных отношений 

2023-2024 учебный год 
2 семестр 

Бакалавриат 1 курс 

группа № 1 .301 направление подготовки 46.03.01 История 
(06.06.2024 - 22.06.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Щетинина А.С. 

деятельности 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Щетинина А. С. 

деятельности 

История древнего мира доц. Усольцев С .А . 

История древнего мира доц. У сольце в С.А. 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. 

История Востока доц. Анисимова И.В. 

История Востока доц. Анисимова И . В. 

Археология проф. Горбунов В.В , 

Археология проф . Горбунов В . В, 

форма сдачи 

консультация 

экзамен 

V 
консультация 

экзамен V 

консультация 

экзамен 1,, 

консультация 

экзамен .,, 

консультация 

экзамен / 

группы № 1.303 направление подготовки 41.03.05 Международные отношения 
(24.06.2024- 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Иностранный язык в профессиональной ст.преп . Сокова О .Ю. 

деятельности ст. преп. Филонова М.В. 
консультация 

Иностранный язык в профессиональной ст.преп . Сокова О .Ю. 

ст.преп. Филонова М .В . 
экзамен 

деятельности 

История международных отношений и 
доц. Усольцев С.А . консультация 

дипломатии 

История международных отношений и 
доц. У сольuев С.А. экзамен 

дипломатии ✓ 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Бетмакаев А.М . консультация 

деятельности 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Бетмакаев А.М. экзамен 

деятельности "' 
Человек в современном мире доц. Обиремко С.И . консультация 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. экзамен 

аудитория 

31 IM 

3\IM 

307М 

307М 

306М 

306М 

308М 

308М 

319М 

319М 

аудитория 

302М 

3ОЗМ 
302М 

зозм 

307М 

307М 

203Л 

203Л 

306М 

306М 

группа № 1.304 направление подготовки 46.03.02 Документоведение и архивоведение 
(24.06.2024- 06.07.2024) 

время дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи аудитория 

9-40 Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. консультация ЗОбМ 

8-00 Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. экзамен // ЗОбМ 

11-20 Документоведение доц. Неженцева Н .В. консультация 308М 

8-00 Документоведение доц. Неженцева Н.В·. экзамен ./ 308М 

11-20 История государственных учреждений доц. Сарафанов Д.Е . консультация ЗIIM 

8-00 История государственных учреждений доц. Сарафанов ДЕ экзамен " ЗII M 

11-20 
Цифровая культура в профессиональной 

доц. Щетинина А.С . консультация 203Л 
деятельности 

8-00 
Цифровая культура в профессиональной 

доц. Щетинина А.С. экзамен t/ 203Л 
деятельности 

Зам. директора по УР иимоа ~Ю. КолоколЬцева 
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Расписание экзаменационной сессии 
Институт истории и международных отношений 

2023-2024 учебный год 
2 семестр 

Бакалавриат 1 курс 

группа № 1,305 направление подготовки 51.03.04 Музеология и охрана объектов культурного и природного наследия 
• (10.06.2024- 22.06.2024) • 

дата время 

10.06.2024 9-40 
11.06.2024 8-00 

13.06.2024 11-20 

14.06.2024 8-00 

18.06.2024 11-20 
19.06.2024 8-00 
21.06.2024 11 -20 
22.06.2024 8-00 

дата время 

21.06.2024 9-40 
24.06.2024 8-00 
26.06.2024 11 -20 
27.06.2024 8-00 
28 .06.2024 11-20 
01.07.2024 8-00 

04.07.2024 11-20 

05.07.2024 8-00 

дата время 

21.06.2024 11-20 
24.06.2024 8-00 
27.06.2024 9-40 
28 .06.2024 8-00 

29.06.2024 11-20 

01 .07.2024 11-20 

03.07.2024 11-20 
04.07.2024 • 11-20 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. консультация 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. экзамен ✓ 

Цифровая культура в профессиональной 
ст.преп. Сайберт В . О. консультация 

деятельности 

Цифровая культура в профессиональной 
ст . преп. Сайберт В.О. экзамен 

деятельности v' 

История отечественной культуры доц. Балакина Е . И. консультация 

История отечественной культуры доц. Балакина Е.И. экзамен ✓ 

История мировой культуры доц. Шорина Д.Е. консультация 

История мировой культуры доц. Шорина Д.Е. экзамен v 

группы № 1.307-1 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение 
(24.06.2024- 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И . консультация 

Человек в современном мире • доц. Обиремко С.И. экзамен v 

Язык региона специализации доц. Юферова Н.С. консультация 

Язык региона специализации доц. Юферова Н.С. экзамен v 
История Китая ДОЦ. Анисимова И.В. консультация 

История Китая доц. Анисимова И .В. экзамен ,, 
Цифровая культура в профессиональной 

доц. Щетинина А.С. консультация 
деятельности 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Щетинина А.С. экзамен ✓ 

деятельности 

группы № 1.307-2 направление подготовки 41.03.01 Зарубежное регионоведение 
(24.06.2024- 06.07.2024) 

дисциплина ФИО преподавателя форма сдачи 

История Кореи доц. Анисимова И . В. консультация 

История Кореи доц. Анисимова И .В. экзамен .., 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И . консультация 

Человек в современном мире доц. Обиремко С.И. экзамен 
,.. 

Цифровая культура в профессиональной 
доц. Щетинина А.С. консультация 

деятельности 

Цифровая культура в профессиональной . 
доц. Щетинина А.С. экзамен " 

деятельности 

Язык региона специализации преп. Кирьянова Д. Д. консультация 

Язык региона специализации преп. Кирьянова Д. Д. экзамен v 

Зам. директора по УР ИИМО ~ Н.Ю. Колокольцева 

аvдитория 

308М 

306М 

202Л 

204Л 

319М 

319М 

319М 

319М 

аудитория 

306М 

306М 

ЗОббМ 

ЗОббМ 

ЗОббМ 

317М 

203Л 

203Л 

аудитория 

ЗОббМ 

ЗОббМ 

306М 

306М 

203Л 

203Л 

317М 

317М 


